
Titul filmu

Bezva chlap

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Ulrik je sympaťák. Asi byste do něj neřekli, že se právě vrátil z basy. Moc toho nenamluví, netrápí ho žádné zvláštní
touhy a nic moc od okolí nevyžaduje. Chce jen v rámci možností vést spořádaný rodinný život. Není to ale

jednoduché, když jeho bývalá manželka je svolná maximálně k jedné “rychlovce”, jeho už dospělý syn ho skoro
nezná a navíc čeká dítě s ženou, která si myslí, že je dávno mrtvý. Jediní, kdo Ulrika bez debat vítají jsou jeho staří

přátelé, gangsteři lokálního charakteru. Seženou mu první bydlení, práci i holku. Ulrik tak začíná nový život opravdu
od nuly. Bydlí ve sklepě a kalhotky jeho první holky by nevzrušily ani chlapa, co dostal doživotí. Ulrik navíc řeší ještě
jedno dilema: vyrovnání starých účtů. Měl by sprovodit ze světa člověka, který dostal Ulrika do kriminálu. Nebude ale

svět nakonec lepším bez jeho gangsterských kámošů?

Technické informace a kredity

Původní název: En ganske snill mann
Anglický název: A Somewhat Gentle Man
Rok: 2010
Země: Norsko
Jazyk: no, sv
Titulky: cz
Stopáž: 107 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Hans Moland
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Berlinale - Competition - - 2010

Hrají

Bjorn Floberg, Bjorn Sundquist, Gard Eidsvold, Jorunn
Kjellsby, Stellan Skarsgard

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


